
02 T ISKOPISY ,  BLOKY,02 T ISKOPISY ,  BLOKY,
SAMOLEP ÍC Í  BLOČKY,  ZÁLOŽKYSAMOLEP ÍC Í  BLOČKY,  ZÁLOŽKY   

tiskopisy I sešity, knihy I bloky I samolepící
bločky a záložky I záznamní kostky
 



Příjmový pokladní doklad MSK
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
127530 A6 / nečíslovaný 100 listů NCR / 49 37,–
127570 A6 / číslovaný + stvrzenka 2 x 50 listů NCR / 47 39,90

Stvrzenka MSK
blok, originál + 2x kopie, označení NCR = samopropisující papír, 
číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
128190 A6 / číslovaná NCR / 75 34,20
 

Dodací listy MSK
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
125460 A5 / 100 listů NCR / 11 69,–   

Účtenka za hotové MSK
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
128451 nečíslovaná 100 listů NCR / 65 32,70
128421 číslovaná  2 x 50 listů NCR / 62 37,–

Dodavatel (firma)

DIČ:

Cena bez DPH ........................................

+ %DPH ........................................

Celkem Kč

Slovy

Přijato od ..................................................................................................................
(firma, jméno, adresa)

.............................................................................. DIČ: ............................................

Účel platby ................................................................................................................

..................................................................................................................................

ze dne ..................................202 ......

mSk - 75 Přijal:

S T V R Z E N K A

I

Šatnové bloky MSK
kat. č.  popis cena
130440 1 - 200 / 5 barev / 806 31,20

Univerzální příjmový a výdajový doklad MSK
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
127580 A6 / nečíslovaný 100 listů NCR / 57 37,–

Výdajový pokladní doklad MSK
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
128720 A6 / nečíslovaný 100 listů / 40 17,90
128680 A6 / nečíslovaný 100 listů NCR / 41 37,–

PŘÍJMOVÝ*

VÝDAJOVÝ*
POKLADNÍ DOKLAD

č. .............................................................

ze dne ...................................... 20 ........

Firma:
DIČ:

Přijato od*
Vyplaceno komu* ................................................................................................................
(firma, jméno, adresa, DIČ)
.............................................................................................................................................

Účel platby ..........................................................................................................................

.............................................................................................................................................

Celkem ...................................... Kč slovy

* Nehodící se škrtněte

DPH ............  % ............................. Kč

Cena bez daně  ............................. Kč Přijal*

Vydal*

mSk - 57

Organizace:

ze dne ..............................20 ............... Přílohy:

VÝDAJOVÝ
pokladní doklad č.

Účel výplaty: Podpis příjemce Podpis pokladníka

Rozpočtová Schválil
skladba

ÚČETNÍ DOKLAD ze dne ................................................................ č.

Te x t Účtovací předpis (Má dáti - účet) Kč h

Vyplaceno (komu) .....................................................................................................................................................
(jméno a adresa)

Průkaz totožnosti ........................................................................................ Kč ........................................................

slovy

Cena bez daně DPH DPH Kč Celkem Kč Přezkoušel(i) Zúčtoval
%

dne dne

m
S
k
-
41

Odběratel:

DIČ:
ÚČTENKA
ZA HOTOVÉ -
DAŇOVÝ DOKLAD

číslo:

DIČ:

razítko - podpis

Zboží Počet
Cena
za MJ

Celkem
Kč

Datum uskut. zdaň. plnění
K úhradě Kč

Cena 
bez daně: DPH ...... % ..................... Kč

mSk 66

Odběratel:

DIČ:
ÚČTENKA
ZA HOTOVÉ -
DAŇOVÝ DOKLAD

DIČ:

razítko - podpis

Zboží Počet
Cena
za MJ

Celkem
Kč

Datum uskut. zdaň. plnění
K úhradě Kč

Cena 
bez daně: DPH ...... % ..................... Kč

mSk 62

F

Dodavatel (firma)
DIČ:

Přijato od ...........................................................................................................................

...........................................................................................................................................

Účel platby ........................................................................................................................

Celkem.......................................................Kč slovy

PŘÍJMOVÝ

pokladní doklad č. .................................

mSk - 49

(firma, jméno, adresa, DIČ)

ze dne .......................................202 .......

Cena bez daně ............................................Kč

DPH ........... % .............................................Kč

Přijal:

20

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2023     2024

02 TISKOPISY MSK 



Propustky MSK
kat. č.  popis cena
127250 A7 /100 listů / 214 13,40

Výplatní sáčky MSK

kat. č.  popis cena
128850 výplatní sáček / 210 3,70

Ubytovací kniha A4
tiskopis je tištěný oboustranně
kat. č.  popis cena
611221  40 stran / ET520 54,10

Kniha jízd MSK
kat. č.  popis cena
121680 A5 / firemní vozidlo 20 listů / 311 17,80
121681 A5 / soukromé vozidlo 20 listů / 310 17,80

Pokladní kniha MSK
kat. č.  popis cena
127791 A4 / 20 listů / 144 32,70

Stavební a montážní deník MSK
3 x 20 číslovaných listů pro denní záznamy stavby, označení NCR = samopropisující 
papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
128461 A4 / 3 x 20 listů / NCR / 401 141,–

Denní záznamy stavby: List č. Datum:

Šatnové bloky
perforace, dodáváno v mixu barev
kat. č.  popis cena
610900 132 x 45 mm / 1-200 / 8 odstínů barev / ET295 43,30

Bločkové vstupenky
perforace, dodáváno v mixu barev
kat. č.  popis cena
130620 132 x 45 mm / 1-100 / 4 odstíny barev / ET300 27,10

 

21

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2023     2024

02 TISKOPISY MSK, BALOUŠEK 



Univerzální příjmový - výdajový pokladní doklad
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
610740 A6 / nečíslovaný 50 listů / NCR PT060 25,–

Stvrzenka
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
128180 A6 / nečíslovaná / 50 listů / NCR / PT070 25,–

Výdajový pokladní doklad
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
611200 A6 / nečíslovaný 50 listů / ET040 16,90
610790 A6 / nečíslovaný 50 listů / NCR / PT040 25,–

Výdajový pokladní doklad i pro podvojné účetnictví
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
120690 A6 / nečíslovaný 50 listů / ET050 18,20
610820 A6 / nečíslovaný 50 listů / NCR / PT050 25,–

Paragon Baloušek
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
120950 blok 80 x 150 mm / nečíslovaný 50 listů / ET005 16,90
120970 blok 80 x 150 mm / nečíslovaný 50 listů / NCR / PT005 22,30

Příjmový pokladní doklad
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
610690  A6 / číslovaný 50 listů / PT022 1+1 43,30
120900 A6 / nečíslovaný 50 listů / ET020 16,90
610800 A6 / nečíslovaný 50 listů / NCR / PT020 25,–

Příjmový pokladní doklad i pro podvojné účetnictví
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
610750 A6 / nečíslovaný 50 listů / ET030 18,20
610810 A6 / nečíslovaný 50 listů / NCR / PT030 25,–

Paragon daňový doklad
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
610630 blok 80 x 150 mm / nečíslovaný 50 listů / ET010 16,20
610960 blok 80 x 150 mm / nečíslovaný 50 listů / NCR / PT010 22,20

22

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2023     2024

02 TISKOPISY BALOUŠEK



Propustka
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
127240 A7 / 50 listů / ET077 11,50

Stavební deník
označení NCR = samopropisující papír, 
číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
126980 A4 / 16 + 3x20 listů / PT255 156,–

Faktura daňový doklad
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
610660 A5 /50 listů/ NCR / PT199 45,90
610670 2/3 A4 /50 listů/ NCR / PT200 62,20

Kniha jízd firemního i soukromého vozidla
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
126340 A6 / 52 listů / ET310 21,10
610910 A5 / 52 listů / ET320 29,80

Dovolenka
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
125210 A6 / 50 listů / ET075 18,20

Dodací list daňový doklad
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
125600  A6 / 50 listů / NCR / PT130 27,20
125610 A5 / 50 listů / NCR / PT140 45,90

Kniha příchodů a odchodů
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem = označení dodavatele
kat. č.  popis cena
610940 A4 oboustranná / 40 stran / ET372 47,40

Výdajový pokladní doklad Optys
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem - značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
120960 A6 / 100 listů / 1037 33,10
120830 A6 / 100 listů NCR / 1083 57,60

Příjmový pokladní doklad Optys
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem - značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
120810 A6 / číslovaný 2 x 50 listů NCR / 1081 60,–
120820 A6 / číslovaný 3 x 25 listů NCR / 1082 60,–
120910 A6 / nečíslovaný 2 x 50 listů NCR / 1091 57,60

23

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2023     2024

02TISKOPISY BALOUŠEK, OPTYS



Paragon Optys
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem 
- značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
120700 blok 75 mm x 150 mm / nečíslovaný 100 listů / 1070 25,70
120940 blok 75 mm x 150 mm / číslovaný 2 x 50 listů / 1092 28,30
120890 blok 75 mm x 150 mm / číslovaný 2 x 50 listů NCR / 1089 50,20
120860 A6 / číslovaný 2 x 50 listů NCR / 1086 60,–

Příjemka - Převodka - Výdejka Optys
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem - značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
120870 A5 / 100 listů NCR / 1087 110,–

CMR Optys
označeni NCR = samopropisujici papir, 
čislo za lomitkem - značení vyrobku Optys, 
minimální balení 100 ks
kat. č.  popis cena
121970 A4 / 5 listů NCR / 1197 9,80

Stvrzenka Optys
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem - značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
120800 A6 / NCR 100 listů / 1080 57,60

Dodací list Optys
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem - značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
120770 A5 / 100 listů NCR / 1077 110,–

Faktura Optys
označení NCR = samopropisující papír, číslo za lomítkem - značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
120720 A5 / 100 listů NCR / 1072 110,–
120740 20 cm x 21 cm / 100 listů NCR / 1074 135,–

Pokladní kniha Optys
označení NCR = samopropisující papír, číslo 
za lomítkem - značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
120110 A4 / 48 listů / 1011 80,90
120140 A4 / s DPH 2 x 25 listů NCR / 1014 110,–

Kniha faktur Optys
nepropisovací tiskopisy, číislo za lomitkem - značeni vyrobku Optys
kat. č.  popis cena
120090 A4 / přijatých 32 listů / 1009 63,80
120100 A4 / vydaných 32 listů / 1010 63,80

24

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2023     2024

02 TISKOPISY OPTYS



Cestovní příkaz Optys
nepropisovací tiskopisy, číslo za lomítkem - značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
120510 A5 / 100 listů / 1051 61,20

Kniha jízd Optys
nepropisovací tiskopisy, čislo za lomitkem - značeni vyrobku Optys
kat. č.  popis cena
121710 1/3 A4 / osobního firemního vozidla 32 listů / 1171 45,30

Záznam o provozu nákladního vozidla Optys
nepropisovací tiskopisy, číslo za lomítkem - značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
121660 A4 / číslovaný 100 listů / 1166 116,–

Dovolenka Optys

kat. č.  popis cena
121450 A6 / 100 listů / 1146 28,20

Stavební deník Optys
označení NCR = samopropisující papír, 
číslo za lomítkem - značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
122680 A4 / číslovaný 53 listů NCR / 1268 158,–

Bonová kniha Optys
nepropisovací tiskopis, 2 x 50 listů 
odtržitelných perforací, číslo za lomítkem 
– značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
122640 A4 / 100 listů / 1264 170,–

Kniha příchodů a odchodů Optys
nepropisovací tiskopisy, číslo za lomítkem - značení výrobku Optys
kat. č.  popis cena
122690 A4 / 32 listů / 1269 73,60

Kniha příchodů a odchodů – pevné desky
záznamní knihy s tuhými laminovanými deskami a kvalitní šitou vazbou, vyrobeny 
z kvalitního bezdřevého papíru, speciální potisk vnitřních listů
kat. č.  popis cena
610941 A4 / 100 listů 179,–

25

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2023     2024

02TISKOPISY OPTYS



Kniha došlé pošty – pevné desky
záznamní knihy s tuhými laminovanými deskami 
a kvalitní šitou vazbou, vyrobeny z bezdřevého papíru, 
speciální potisk vnitřních listů
kat. č.  popis cena
075860 A4 / 100 listů 165,–

Sešity školní PREMIUM
klasický školní sešit vyrobený z bezdřevého bílého papíru, 40 listů
kat. č.  popis cena
062270 A6 / linka 11,50
  
061570 A5 / čistý 17,10
061710 A5 / linka 17,10
061810 A5 / čtvereček 17,10
  
060600 A4 / čistý 33,20
060710 A4 / linka 33,20
060750 A4 / čtvereček 33,20

širší nabídku sešitů najdete 
v kapitole č. 18
„Děti, škola, malý obchod“

Studentský speciál
poznámkový blok určený nejen pro studenty, opatřen 
praktickým plastovým pořadačem, do kterého je možno 
vkládat další listy, vnitřek obsahuje 5 x 20 listů 
s výsekem, které jsou rozděleny barevnými proklady 
pro lepší přehled, blok obsahuje celkem 100 listů, 
z toho je 60 linkovaných, 20 čistých 
a 20 čtverečkovaných
kat. č.  popis cena
091100 A4 / blok 5 x 20 listů 172,–
093550 A4 / žlutá - linka / 50 listů 62,20
093530 A4 / šedá - linka / 50 listů 62,20
093520 A4 / červená - linka / 50 listů 62,20
093540 A4 / zelená - čtvereček / 50 listů 62,20
093560 A4 / modrá - čistá / 50 listů 62,20

33,20
33,20
33,20

Kronika A4
kniha v tvrdých deskách, vhodná nejen pro psaní pamětí vaší obce či klubu, kvalitní šitá 
vazba, silný papír 110 g/m2, dvě záložky v barvě potahu
kat. č.  popis cena
079931 192 listů 308,–

Sešit PREMIUM voňavý 
sešit čistý bez linek, s klasickými linkami (8 mm) a čtverečkovaný s různými 
zajímavými a příjemnými vůněmi, formát A5, 40 listů, luxusní 
bezdřevý papír s gramáží 80g, obálka z 200g papíru s parciálním lakem, 
vůně uschována na obrázcích ovoce na vnitřní straně obálky, štítek na 
jméno uvnitř sešitu, zaoblené rohy
kat. č.  popis / barva cena
060941 A5 / čistý / pomeranč 58,50
060942 A5 / linka / meloun 58,50
060943 A5 / čtvereček / kokos 58,50

pomeranč 58,p
meloun 58,

ček / kokos 58,

itřní straně obálky, štítek na 

na
5050
50
50

26

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2023     2024

02 KNIHY, SEŠITY

Blok kroužkový PASTELINI
bloky z designové kolekce Pastelini v elegantních pastelových barvách, 
60 listů, linkované listy s perforací, papír 70 g/m2,  dvojitá spirála, 
desky z pevného polypropylenu
kat. č.  popis cena
091851 A4 / linka / modrá 149,–
091852 A4 / linka / růžová 149,–
091853 A4 / linka / zelená 149,–
091854 A4 / linka / žlutá 149,–
091855 A4 / linka / fialová 149,–
091856 A4 / linka / oranžová 149,–
091859 A4 / linka / šedá 149,–
  
091843 A5 / linka / modrá 92,70
091844 A5 / linka / růžová 92,70
091845 A5 / linka / zelená 92,70
091846 A5 / linka / žlutá 92,70
091847 A5 / linka / fialová 92,70
091857 A5 / linka / oranžová 92,70
091858 A5 / linka / šedá 92,70



Blok Herlitz s barevným registrem
blok se spirálou, barevný registr, perforace a děrování pro snadnou archivaci, 100 listů, 
kvalitní bezdřevý papír 70 g / m2

kat. č.  popis cena
091970 A4 / linka + barevný registr 142,–

Blok Herlitz
blok se spirálou z černo-bílé kolekce Just Black, perforace a děrování pro 
snadnou archivaci, 80 listů, kvalitní bezdřevý papír 70 g / m2

kat. č.  popis cena
091981 A4 / čtvereček 95,–

Blok Herlitz x.book
blok pro snadnou archivaci se spirálou, perforací a děrováním 
pro snadnou archivaci, 80 listů, kvalitní bezdřevý papír 70 g / m2

kat. č.  popis cena
092062 A5 / linka 50,90
091991 A4 / linka 94,–

Blok kroužkový Emotions
trendy blok v polypropylenových lehce průhledných deskách (ohebné, voděodolné), 
velká spirála pro snadné listování, kvalitní papír 90g, 120 listů s barevným lemem 
(5 barev), zvýrazněné záhlaví, děrování, mikroperforace pro vytržení listu, certifikace 
FSC Mix Credit
kat. č.  popis cena
077333 A4 / linka / mix barev 249,–
077334 A5 / linka / mix barev 175,–175,–

27

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2023     2024

02BLOKY

Blok kroužkový CLASSIC
kroužkový blok s dvojitou spirálou, boční vazba umožňuje snadné otáčení 
a odtrhávání stránek, desky z pevného polypropylenu, uvnitř linkované 
listy s perforací, papír 70 g/m2, 60 listů
kat. č.  popis cena
433121 A5 / linka / černá 62,80
433122 A5 / linka / modrá 62,80
433123 A5 / linka / červená 62,80
433124 A5 / linka / zelená 62,80

Blok kroužkový
kroužkový blok s dvojitou spirálou, boční vazba umožňuje snadné otáčení 
a odtrhávání stránek, laminované desky, uvnitř linkované listy s perforací, 
papír 70 g/m2, 60 listů
kat. č.  č. obr. popis cena
433125 1 A5 / linka / soft pure 82,60
433126 2 A5 / linka / soft stripes 82,60
433127 3 A5 / linka / soft monstera 82,60

Blok Herlitz
70 g / m2 bílý papír linkovaný s okrajem, 
děrovaný, oblé rohy, motiv New 
Batik Freedom, 80 listů
kat. č.  popis cena
091982 A4 / linka 94,–

1

2
3



NOVÝ ŽIVOT 
PRO VÁŠ 
KELÍMEK 
OD KÁVY

Zapište si své myšlenky a nápady do unikátního 100% recyklovaného zápisníku 
My Rec’Up. Je velice šetrný k životnímu prostředí a má certifi kát PEFC. Desky 
jsou ze 20 % tvořeny recyklovanými kelímky od kávy a zbývajících 80 % je běžný 
recyklovaný papír. Řada My Rec’up je také kompatibilní s bezplatnou aplikací 
SCRIBZEE pro skenování a ukládání poznámek do cloudu / což vám umožní 
znovu zrecyklovat vás zápisník.

CHARAKTERISTIKA
• Zápisník A4 nebo A5 
• Bílý a hladký Optik Paper 90 g/m2 100% recyklovaný
• Linkovaný / čtvereček  / 90 listů
• Desky – 20 % recyklovaných kelímků od kávy / 80 % recyklovaný papír
• V 6 pastelových barvách

světle 
modrá

světle růžová

zelená šedá hnědá béžová

OXFORD 
MY REC´UP
ZÁPISNÍK

Zápisník Oxford Urban
Zápisník nejvyšší kvality s deskami ze silného, vysoce odolného PP. 
V elegantních metalických barvách, dvojitá černá drátová vazba 
a záložka s pravítkem v jednom. Listy vyrobeny ze speciálního extra bílého 
papíru Optik Paper gramáže 90 g/m2. 50 listů, 100 stran.

kat. č.  popis cena
090820 A5 / linka / 50 listů 145,–
090840 A4 / linka / 50 listů 207,–

kat. č.  popis cena
090845   A4 / čtvereček / 90 listů   373,– 
090848  A4 / linka / 90 listů   373,– 
090849   A4 / čtvereček / 50 listů   232,– 
090853   A5 / čtvereček / 90 listů   236,– 
090854   A5 / linka / 90 listů   236,– 
090856   9 x 14 cm / čtvereček / 90 listů   137,–

Zápisník Oxford My Colours
Zápisník pro aktivní muže a ženy pracující v kanceláři, kteří na sebe 
chtějí upozornit! Exkluzivní, kvalitní a profesionální detaily v atraktivních 
barvách, dvojitá bílá drátová vazba a záložka s pravítkem v jednom. Listy 
vyrobeny ze speciálního extra bílého papíru Optik Paper gramáže 90 g/m2. 
50 nebo 90 listů.

kat. č.  popis cena
090812 A5 / linka / 90 listů 216,–

vysoce odolné a ohebné
plastové desky

dvojitá drátová vazba
otevírání v rozsahu 360°

vysoce odolné a ohebné
transparentní plastové desky

dvojitá drátová vazba
otevírání v rozsahu 360°

28

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2023     2024

02 BLOKY



Školní sešity s extra bílým a dokonale hladkým papírem s vysokou gramáží 90 g/m2, 
odolné laminované desky v atraktivním mixu barev, papír s hebkým povrchem pro 
příjemné psaní, nepropouští inkoust, vnější okraje.

kat. č.  popis cena
062671 A6 / linka / 40 listů 32,–
062663 A5 / linka / 40 listů 36,80
062667 A4 / linka / 40 listů 55,–

Zápisník Oxford Campus
Zápisník, který vám rozumí, desky z měkkého, odolného laminovaného 
kartonu, zesílená zadní deska pro lepší oporu při psaní, dvojitá drátěná vazba 
zajišťuje otevírání stránek o 360°, extra jemný a hladký papír Optik paper 
gramáže 90 g/m²  - nedochází k prolínání inkoustu na druhou stránku, rozvrh 
hodin uvnitř zápisníku, 50 děrovaných a perforovaných listů., scribzee app - 
příprava pro snadné skenování a sdílení i archivaci poznámek.

kat. č.  popis cena
090852 A4 / linka / 50 listů 112,–

Školní sešit Oxford F

měkké laminované 
desky

zaoblené rohy
již žádné "oslí uši"

dvojitá drátová vazba
otevírání v rozsahu 360°

Zápisníky a bloček s deskami s atraktivním květinovým potiskem. Boční dvojitá 
drátová vazba nebo horní sešívání. Desky z pevného kartonu s příjemným jemným 
povrchem (formát A6 s ohebnými deskami). Extra jemný a hladký Optik paper 
gramáže 90 g/m2. Mix barev.

kat. č. č. obr.  popis cena
090846 1 A6 / linka / 80 listů 55,–
090847 2  A5 / linka / 60 listů 174,–

Sešity Oxford Boho inspirované letním a uvolněním "Boho" stylem, odolné desky 
s novým hladkým "Soft touch" povrchem v atraktivním mixu motivů, extra bílý 
a velmi hladký papír s vysokou gramáží 90g/m2, papír díky tomu dovoluje psaní 
na obě strany bez prosakovaní inkoustu, vnější okraje.

kat. č.  popis cena
062684 A5 / linka / 40 listů / mix motivů 45,70
062685 A4 / linka / 40 listů / mix motivů 85,80

Zápisník Oxford Floral

Sešity Oxford Boho

tvrdé laminované
kartonové desky

dvojitá drátová vazba
otevírání v rozsahu 360°

1

2

29

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2023     2024

02BLOKY



Blok kroužkový Pukka Pad Pastel
spirálový blok s boční spirálou obsahuje 100 listů, perforované stránky z papíru 80g/m2 
umožňují vytržení stránky bez zbytků papíru, obal z tvrdého plastu chrání blok před 
poškozením, mix 3 barev
kat. č.  popis cena
092074  A5 / linka / mix barev 59,–

Blok kroužkový Herlitz
bloky v líbivém designu s boční kroužkovou vazbou
kat. č.  popis cena
090400 10 cm x 14 cm / čtvereček / 200 listů 85,–

Blok BOBO s boční vazbou
blok s boční kroužkovou vazbou, bezdřevý bělený papír, 40 listů
kat. č.  popis cena
091432 A5 / linka 32,60
091433 A5 / čtvereček 32,60
091431 A5 / čistý 32,60
  
091430 A4 / linka 51,70
091440 A4 / čtvereček 51,70
091460 A4 / čistý 51,70

Blok BOBO PLASTIC s boční vazbou
blok s boční kroužkovou vazbou, plastové 
desky, bezdřevý bělený papír, 60 listů
kat. č.  popis cena
091870 A6 / linka 55,–
091890 A5 / linka 82,–
091900 A4 / linka 143,–

Blok BOBO Speciál s boční kroužkovou vazbou
blok s boční kroužkovou vazbou, perforací a děrováním, bezdřevý bělený papír, 50 listů
kat. č.  popis cena
091600 A5 / čistý 56,50
091650 A5 / linka 56,50
091700 A5 / čtvereček 56,50
091701 A5 / tečkovaný 56,50
  
091450 A4 / čistý 85,10
091500 A4 / linka 85,10
091550 A4 / čtvereček 85,10
091551 A4 / tečkovaný 85,10

perforací a děrováním, bezdřevý bělený papír, 50 listů
cena
56,50
56,50
56,50
56,50

85,10
85,10
85,10
85,10

Blok Herlitz horní spirála
blok s horní spirálou, papír bezdřevý 60 g, 50 listů
kat. č.  popis cena
091611 A5 / linka 40,80

Blok Esselte
blok se spirálou, perforací a děrováním pro archivaci, 
kvalitní bezdřevý papír 70 g / 70 listů
kat. č.  popis cena
090641 A5 / linka / 70 listů 51,70
090642 A5 / čtvereček / 70 listů 51,70
  
090644 A4 / linka / 70 listů 68,–
090643 A4 / čtvereček / 70 listů 68,–

Blok College EKO
ekologický blok se spirálou, perforací a děrováním pro archivaci, recyklovaný papír, 
50 listů
kat. č.  popis cena
092110 A5 / linka 48,60
092050 A4 / linka 56,50

/ linka 48,60
/ linka 56,50

30

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2023     2024

02 BLOKY



Blok + Skicák BOBO Retro s boční kroužkovou vazbou
blok s boční kroužkovou vazbou, obálka z tvrdého kartonu v Retro stylu, bezdřevý bělený papír o gramáži 70g/m2, 
na přední obálce je 4 řádkový štítek, 50 listů, skicák s boční kroužkovou vazbou, karton 190g/m2, 50 listů
kat. č.  popis cena
092120 A5 / čistý 67,70
092140 A5 / linka 67,70
092150 A5 / čtvereček 67,70
  
092160 A4 / čistý 90,70
092170 A4 / linka 90,70
092180 A4 / čtvereček 90,70
  
091224  skicák A5 / 50 l 90,70
091225 skicák A4 / 50 l 130,–
091227 skicák A3 / 50 l 216,–

Blok BOBO Black & White se spirálou
blok s boční plastovou spirálou, bezdřevý bělený papír, 50 listů
kat. č.  popis cena
092340 A5 / linka / boční spirála 50,10

Blok kroužkový College
blok se spirálou, boční perforací a děrováním pro archivaci, kvalitní bezdřevý papír, 
50 listů
kat. č.  popis cena
092130 A5 / linka 57,10
092020 A4 / linka 65,60

Blok BOBO s horní vazbou
blok s horní kroužkovou vazbou, bezdřevý 
bělený papír, 40 listů
kat. č.  popis cena
091310 A5 / čistý 32,60
091290 A5 / linka 32,60
091300 A5 / čtvereček 32,60
  
091420 A4 / čistý 51,70
091400 A4 / linka 51,70
091410 A4 / čtvereček 51,700

,
65,60

Bloky pro radost a inspiraci
bloky s 50 listy hezkého lehce nažloutlého papíru, přední 
obálka s obrázkem je ze silného (400 g) křídového papíru, 
zadní obálka je z 2 mm silného šedého kartonu bez potisku, 
kroužková boční vazba
kat. č.  popis cena
091228 B6 / čistý / Sluneční kočka 75,60
091236 A5 / linka / Vlci 87,50

Blok kroužkový s horní vazbou
spirálový blok s bezdřevým papírem, s perforací pro snadné odtržení 
papíru, 50 listů, vyroben z hladkého bezdřevého papíru 60 g
kat. č.  popis cena
091613 A4 / čistý 59,–
091614 A4 / linka 59,–
  
091615 A5 / čistý 35,90
091616 A5 / linka 35,90

35,90
35,90

31

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2023     2024

02BLOKY



Blok šitý recyklovaný
poznámkové bloky šité, vyrobené 
z recyklovaného papíru, 50 listů
kat. č.  popis cena
092410 A7 / čistý 6,90
092400 A7 / linka 6,90
  
092520 A6 / čistý 8,30
092510 A6 / linka 8,30
  
092490 A5 / čistý 13,90
092480 A5 / linka 13,90
092500 A5 / čtvereček 13,90
  
092430 A4 / čistý 28,80
092420 A4 / linka 28,80
092440 A4 / čtvereček 28,80

Kniha záznamní Leitz Style
prémiový zápisník s tvrdými deskami, linkovaný, uzavíratelný na gumičku, 
úchyt na propisku a vnitřní kapsy na volné papíry, obsahuje 2 textilní 
záložky pro rychlé nalezení důležitých stránek, posledních 8 stran 
perforováno pro snadné oddělení samostatných kartiček na poznámky, samolepicí 
záložky na zadní straně pro označení důležitého obsahu, vnitřní kapsa s rozšiřitelnou 
kapacitou na přední a zadní straně zápisníku k uložení volných papírů a dalších 
drobností, kvalitní papír 96 g/m² s FSC certifikací, 80 listů (160 stran)
kat. č.  popis / barva cena
077280 A5 / linka / granátově červená 550,–
077290 A5 / linka / zelenkavá 550,–
077300 A5 / linka / titanově modrá 550,–
077310 A5 / linka / saténově černá 550,–

,,

ný
ené
ů
ena
6,90,
6,90

8,30
8,30

3,90
3,90
3,90

32

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2023     2024

02

Kniha záznamní PASTELINI 
záznamní kniha v oblíbených pastelových barvách z kolekce produktů 
PASTELINI, linkovaný papír, 96 listů
kat. č.  popis cena
076591 A4 / linka / 96 listů / růžová 119,–
076592 A4 / linka / 96 listů / zelená 119,–
076593 A4 / linka / 96 listů / fialová 119,–
  
076595 A5 / linka / 96 listů / růžová 99,–
076596 A5 / linka / 96 listů / zelená 99,–
076597 A5 / linka / 96 listů / fialová 99,–
076598 A5 / linka / 96 listů / oranžová 99,–

Kniha záznamní CONCORDE Office 
záznamní kniha linka 8mm, 100 listů v kancelářském designu, kniha 
disponuje pevnými deskami, vazba je lepená a současně šitá, bezdřevá 
a v atraktivním designu, mix barev
kat. č.  popis cena
076594 A4 / linka / 100 listů 92,–
076931 A5 / linka / 100 listů 52,90

BLOKY, KNIHY ZÁZNAMNÍ

Blok šitý bezdřevý
bloky z bezdřevého papíru, 50 listů, svázány skobami na kratší straně, 
sešitá hrana vyztužena hřbení páskou, perforace pro snadné odtržení 
papíru
kat. č.  popis cena
092361 A6 / linka 10,30
092363 A6 / čistý 10,30
  
092364 A5 / linka 18,–
092366 A5 / čistý 18,–
092365 A5 / čtvereček 18,–
  
092367 A4 / linka 41,40
092369 A4 / čistý 41,40
092368 A4 / čtvereček 41,40

Kniha záznamní
záznamní kniha s bezdřevým papírem v lepené vazbě s ohebnou obálkou, 
linkovaný papír, z bezdřevého papíru 60 g, mix barevných motivů
kat. č.  popis cena
076543 A4 / linka / 96 listů 62,–
076544 A5 / linka / 96 listů 42,–

mní Leitz Style

K
z
P
k
0
0
0
 
0
0
0
0 99,



Kniha záznamní šitá Papírny Brno
odolná šitá vazba, atraktivní mix designů dle aktuální nabídky
kat. č.  popis cena
076581 A6 / čistý / 96 listů 56,30
076580 A6 / linka / 96 listů 56,30
077560 A5 / linka / 96 listů 63,60
077081 A5 / linka / 192 listů 99,60
076730 A4 / čistý / 96 listů 97,60
076540 A4 / linka / 96 listů 97,60
076520 A4 / čtvereček / 96 listů 97,60
076640 A4 / linka / 192 listů 176,–176,

Kroužkové záznamníky
tuhé desky se čtyřkroužkovou mechanikou, různý design 
a materiál desek, 100 listů
kat. č.  popis / barva cena
094360 A6 / imitace kůže / barevný mix 94,–
094280 A5 / plastik / černá 141,–
094130 A4 / plastik / černá 192,–

Náhradní náplň do kroužkových záznamníků
náhradní náplň do kroužkových záznamníků, bezdřevý papír, 100 listů
kat. č.  popis cena
093860 A4 / linka 90,–
093870 A5 / linka 45,60A5 / linka 45,60

Náhradní náplň do kroužkových záznamníků
náhradní náplň do kroužkových záznamníků, 100 listů
kat. č.  popis cena
093690  A6 / linka 40,–
093800 A5 / linka 63,–
093850 A4 / linka 119,–

Kniha záznamní CONCORDE
pevné desky,  lepená i šitá vazba, povrchová úprava desek dle aktuální nabídky
kat. č.  popis cena
077700 A6 / linka / 100 listů 29,80
077510 A5 / čistý / 100 listů 41,60
076930 A5 / linka / 100 listů 41,60
077000 A5 / čtvereček / 100 listů 41,60
077220 A5 / linka / 150 listů 59,70
076720 A4 / čistý / 100 listů 72,30
076590 A4 / linka / 100 listů 72,30
076530 A4 / čtvereček / 100 listů 72,30
076650 A4 / linka / 150 listů 99,60

192,–094130 A4 / plastik / černáp

33

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2023     2024

02 KNIHY ZÁZNAMNÍ, KROUŽKOVÉ ZÁZNAMNÍKY

Kroužkové záznamníky Karis PASTELINI 
pevné desky vyztužené silnou lepenkou, potah kvalitní silná PVC fólie
v módních barvách, 4 kr.mechanika, náplň 100 linkovaných listů bez 
registru, desky neobsahuji ftaláty
kat. č.  popis / barva cena
094421 A5 / modrá 152,–
094422 A5 / růžová 152,–
094423 A5 / zelená 152,–
094424 A5 / žlutá 152,–
094425 A5 / fialová 152,–
094436 A5 / oranžová 152,–
094438 A5 / šedá 152,–
  
094426 A4 / modrá 225,–
094427 A4 / růžová 225,–
094428 A4 / zelená 225,–
094429 A4 / žlutá 225,–
094432 A4 / fialová 225,–
094435 A4 / oranžová 225,–
094437 A4 / šedá 225,–



Samolepicí bločky Post-it® kostky
rozměr 76 mm x 76 mm, dokonale přilnou a drží, nekroutí se, odstíny barev, kde si 
vybere každý
kat. č.  č. obr. barva / popis cena
096050 1 růžová, žlutá, oranžová, zelená / 450 lístků 279,–
096060 2 zelená, žlutá, modrá, fialová / 450 lístků 279,–
096070 3 modré odstíny / 450 lístků 279,–
096090 4 růžové odstíny / 450 lístků 279,–

1 2

3

4

Samolepicí bločky Post-it® silně lepící
silně lepicí bločky, vydrží všude a stále, opakované použití na vertikální aplikace
kat. č.  č. obr.  popis / barva cena
096020 1 76 x 76 mm / 90 lístků / neon žlutá 67,–
096361 2 76 x 76 mm / 90 lístků / neon zelená 72,–

1

2

Samolepicí bločky Post-it® silně lepicí
silně lepicí žluté bločky, vydrží všude a stále, opakované
použití na vertikální aplikace
kat. č.  popis / barva cena
096360 76 x 76 mm / 90 lístků / žlutá 72,–

Samolepicí bločky Post-it® recyklované
sortiment bločků Post-it z recyklovaného papíru, 
funkčnost spojená s odpovědností
kat. č.  popis cena
096180 38 x 51 mm / žlutá / 6 x 100 lístků 185,–
096190 76 x 76 mm / žlutá / 6 x 100 lístků 370,–

Samolepicí bločky Post-it® minikostky
samolepicí bločky v minikostce, rozměr 51 mm x 51 mm, dokonale přilnou a drží, 
nekroutí se, nové odstíny barev, kde si vybere každý, 400 lístků
kat. č.  barva / popis cena
095730 růžová / 400 lístků 147,–
095720 citronová / 400 lístků 147,–

34

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2023     2024

02

Samolepicí bločky Post-it®

kvalitní značkové bločky pro opakované použití, 
dokonale přilnou a drží, nekroutí se, barva žlutá, 
100 lístků v bločku
kat. č.  popis cena
095390 51 x 38 mm / 3 ks 81,–
095510 76 x 76 mm 61,–
095520 76 x 127 mm 80,–
095120 102 x 152 mm / linka 144,–

Samolepicí bločky Post-it®

neonové silně lepicí bločky, vydrží všude a stále, 
opakované použití na horizontální aplikace
kat. č.  popis cena
095322 51 mm x 38 mm / 3 x 100 lístků neon 99,–

SAMOLEPICÍ BLOČKY



35

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2023     2024

02SAMOLEPICÍ BLOČKY

Samolepicí bločky Stick´n by Hopax Extra Sticky
kvalitní samolepicí bločky se silnou lepivostí - dobře drží v jakékoli poloze, neodlepují 
se, nekroutí se, snadno se opět odstraní, 90 lístků
kat. č.  popis cena
095661 76 x 76 mm / 90 lístků / neon žlutá 34,20
095662 76 x 76 mm / 90 lístků / neon růžová 34,20
095663 76 x 76 mm / 90 lístků / neon zelená 34,20

Samolepicí bločky Stick´n by Hopax 360°
kvalitní samolepicí bločky se čtvercovým umístěním lepidla - dobře drží v jakékoli 
poloze, neodlepují se, nekroutí se, snadno se opět odstraní, 100 lístků
kat. č.  popis cena
095671 76 x 76 mm / 100 lístků / oranžová 23,10
095672 76 x 76 mm / 100 lístků / růžová 23,10
095673 76 x 76 mm / 100 lístků / modrá 23,10
095674 76 x 76 mm / 100 lístků / zelená 23,10
  
095681 76 x 127 mm / 100 lístků / oranžová 34,20
095684 76 x 127 mm / 100 lístků / růžová 34,20
095683 76 x 127 mm / 100 lístků / modrá 34,20
095682 76 x 127 mm / 100 lístků / zelená 34,20

Samolepicí bločky Tartan
samolepicí bločky pro použití v kanceláři i doma
kat. č.  popis cena
095580 76 x 76 mm / 100 lístků 17,–
095600 76 x 127 mm / 100 lístků 27,–

Samolepicí bločky Post-it® – Z bločky
bloček ve tvaru „Z“, vějířovité skládání, sejmutím listu je jiný připraven pro další vzkaz, 
rozměr 76 mm x 76 mm
kat. č.  barva / popis cena
095540 žlutá / 100 lístků 63,–
095440 mix neonových barev / 6 x 100 lístků 439,–

Samolepicí bločky Stick´n by Hopax žluté Z
kvalitní samolepicí bloček, žlutá barva, 100 lístků, pro zásobník na Z bločky
kat. č.  popis cena
095670 76 x 76 mm / 100 lístků 23,20

cena
ků 23,20

Samolepicí bločky Stick´n by Hopax Z 
kvalitní samolepicí bločky pro zásobníky na Z bločky, formát 76 x 76 mm,
6 balení a 100 lístků, mix barev
kat. č.  popis / barva cena
095938 76 x 76 mm / 6 x 100 lístků / neonové barvy 165,–

Zásobník na Z bločky Stick´n by Hopax
plastový zásobník na Z bločky rozměru 76 x 76 mm, v balení dodáván 1 žlutý bloček
kat. č.  popis cena
396171 bílo-černý 236,–

Samolepicí bločky Stick´n by Hopax Alternate
kvalitní samolepicí bločky se střídavými barvami lístků, dobře drží, nekroutí se, ideální 
pro použití v kanceláři i doma, v bločku se za sebou střídají 4 pastelové nebo 4 neonové 
barvy, 100 lístků
kat. č.  popis cena
096322 76 x 76 mm / pastelové barvy 18,10
096323 76 x 76 mm / neonové barvy 25,90096323 76 x 76 mm / neonové barvy 25,9y ,



36

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2023     2024

02 SAMOLEPICÍ BLOČKY

Samolepicí bločky Stick´n by Hopax Kraft Notes
kvalitní samolepicí bločky z přírodního hnědého papíru, pro použití v kanceláři i doma
kat. č.  popis cena
095641 76 x 51 mm / 100 lístků 16,80
095631 76 x 76 mm / 100 lístků 19,20
095632 76 x 127 mm / 100 lístků 29,1095632 76 x 127 mm / 100 lístků 29,10

Samolepicí bločky Stick´n by Hopax neonové
kvalitní neonové samolepicí bločky, dobře drží, nekroutí se, ideální pro použití 
v kanceláři i doma, 100 lístků
kat. č.  popis cena
095630 76 x 76 mm / 100 lístků / neon žlutá 25,10
095640 76 x 76 mm / 100 lístků / neon oranžová 25,10
095650 76 x 76 mm / 100 lístků / neon zelená 25,10
095660 76 x 76 mm / 100 lístků / neon růžová 25,10
095650 76 x 76 mm / 100 lístků / neon zelená 
095660 76 x 76 mm / 100 lístků / neon růžová 25,10růžová 

Samolepicí bloček Stick´n by Hopax Magic
kvalitní samolepicí bloček, dobře drží, nekroutí se, ideální pro použití v kanceláři 
i doma, v balíčku 4 x 25 lístků, které jsou od sebe oddělené tak, že můžete používat 
libovolné barvy
kat. č.  popis cena
096330 76 x 76 mm / 4 x 25 / pastelové barvy 30,10

Samolepicí bločky Stick´n by Hopax
kvalitní linkovaný samolepicí bloček, opakovaně použitelný, nezanechává skvrny, 
nekroutí se
kat. č.  popis cena
095861 101 mm x 150 mm / linka / 100 lístků 43,60
095862 101 mm x 150 mm / linka / 100 lístků / kraft 52,80
095863 101 mm x 150 mm / linka / 90 lístků / Magic / pastel 81,10/ linka / 90 lístků / Magic / pastel g p 81,10

Samolepicí bločky Stick´n by Hopax žluté
kvalitní samolepicí bločky, dobře drží, nekroutí se, 
ideální pro použití v kanceláři i doma, žlutá barva, 
100 lístků
kat. č.  popis cena
095950 38 x 51 mm / 3 x 100 lístků 25,50
095960 76 x 51 mm / 100 lístků 13,50
095970 76 x 76 mm / 100 lístků 13,50
095980 76 x 101 mm / 100 lístků 20,80
095990 76 x 127 mm / 100 lístků 23,10

Samolepicí bločky Stick´n by Hopax pastelové
samolepicí bločky v nejvíce používaném rozměru v oblíbených pastelových barvách, 
v jednom bločku 100 lístků, které perfektně drží a nekroutí se, vhodné pro psaní 
poznámek doma i v kanceláři
kat. č.  popis cena
095935 76 x 76 mm / 100 lístků / pastelová růžová 15,80
095936 76 x 76 mm / 100 lístků / pastelová modrá 15,80
095937 76 x 76 mm / 100 lístků / pastelová zelená 15,80

095990 76 x 127 mm / 100 lístků 

pa uté

pp

Samolepicí bloček Stick´n by Hopax Kraft
kvalitní samolepicí bloček ve tvaru kostky, z přírodního hnědého a recyklovaného 
pastelového papíru, na dřevěné paletce, dobře drží, nekroutí se, ideální pro použití  
v kanceláři i doma, 400 lístků
kat. č.  popis cena
095941 76 x 76 mm / 400 lístků / kraft mix 125,–125,–

Samolepicí bločky Stick´n by Hopax Extra Sticky
kvalitní samolepicí linkovaný bloček s extra silným lepidlem spolehlivě drží na většině 
povrchů jako je například plast, karton, sklo či papír, přestože lístky silně lepí, jdou 
snadno odlepit a nezanechávají stopy po lepidle
kat. č.  popis cena
095864 101 x 150 mm / linka / 90 lístků / pastelová žlutá 63,10
095865 101 x 150 mm / linka / 90 lístků / neonová žlutá 82,40



SAMOLEPICÍ BLOČKY

37

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2023     2024

02

Samolepicí bločky Stick´n by Hopax FSC
samolepicí bločky v mixu pastelových barev vyrobené z papíru, který 
pochází z ekologicky obhospodařovaných lesů, certifikovaný papír šetrný 
k přírodě využívá lepidlo na vodní bázi. lístky jdou snadno nalepit 
a odlepit, přesto skvěle drží, nezanechávají stopy po lepidle
kat. č.  č. obr.  popis / barva cena
095952 1 38 x 51 mm / 3 x 100 lístků / pastelové barvy 38,–
095954 2 76 x 76 mm / 3 x 50 lístků / pastelové barvy 46,–

Samolepicí bločky Stick´n by Hopax FSC
samolepicí bločky v mixu pastelových barev vyrobené z papíru, který pochází z ekologicky obhospodařovaných lesů, certifikovaný papír šetrný k přírodě využívá 
lepidlo na vodní bázi, lístky jdou snadno nalepit a odlepit, přesto skvěle drží, nezanechávají stopy po lepidle
kat. č.  č. obr.  popis / barva cena
095955 1 51 x 51 mm / 240 lístků / luční pastelové barvy 44,–
095956 2 51 x 51 mm / 240 lístků / lesní pastelové barvy 44,–
095957 3 76 x 76 mm / 400 lístků / luční pastelové barvy 87,–
095958 4 76 x 76 mm / 400 lístků / lesní pastelové barvy 87,–

2

z ekologicky obhospodařovaných lesů
nezanechávají stopy po lepidle
ena
44,–
44,–

76 x 76 mm / 400 lístků / luční pastelové barvy 8p
76 x 76 mm / 400 lístků / lesní pasp

87stelové barvy 8y
stelové barvy 8y

87,–
87,–

ů, certifikovaný papír šetrný k přírodě využívá ů, certifikovaný papír šetrný 

1 2

3

4

1

Samolepicí bloky Stick´n by Hopax
samolepicí bloky většího formátu pro psaní poznámek doma i v kanceláři, 
formát 254 x 178 mm, v balení 50 samolepicích listů, které perfektně 
drží a nekroutí se
kat. č.  popis cena
095866 254 x 178 mm / linka / 50 listů / žlutá 166,–
095867 254 x 178 mm / čtvereček / 50 listů / bílá 166,–

Samolepicí bločky Stick´n by Hopax
kvalitní samolepicí bločky ve tvaru kostky, dobře drží, nekroutí se, ideální pro použití 
v kanceláři i doma, 400 lístků
kat. č.  popis cena
095940 76 x 76 mm / 400 lístků / žlutá 75,60
095930 76 x 76 mm / 400 lístků / neon žlutá 109,–
096340 76 x 76 mm / 400 lístků / pastelové barvy 79,70
096350 76 x 76 mm / 400 lístků / neonové barvy 113,–

Samolepicí bločky Stick´n by Hopax
kvalitní neonové samolepicí bločky ve tvaru kostky, dobře drží, nekroutí se, ideální pro 
použití v kanceláři i doma, 250 lístků
kat. č.  popis cena
095750 51 x 51 mm / 250 lístků / mix neon barev 52,30
095751 51 x 51 mm / 250 lístků / mix modrá 52,30
095752 51 x 51 mm / 250 lístků / mix růžová 52,30
095753 51 x 51 mm / 250 lístků / mix zelená 52,30
095752 51 x 51 mm / 250 lístků / 
095753 51 x 51 m

mm / 250 lístků / 
mm / 250 líst

mix růžová 
mix zelená 

tků / m
tků / m

52,30
52,30

Samolepicí bločky Stick´n by Hopax
kvalitní samolepicí bločky ve tvaru kostky, dobře drží, nekroutí se, ideální pro použití 
v kanceláři i doma, barevné mixy, 400 lístků
kat. č.  popis cena
095931 76 x 76 mm / neon mix růžová 129,–
095932 76 x 76 mm / neon mix žlutá 129,–
095933 76 x 76 mm / neon mix zelená 129,–
095934 76 x 76 mm / neon mix modrá 129,–,,

166,

2

Samolepicí bločky Stick´n by Hopax barevné
kvalitní samolepicí bločky, dobře drží, nekroutí se,
ideální pro použití v kanceláři i doma, 12 x 100 lístků
kat. č.  popis cena
095680 38 x 51 mm / 12 x 100 lístků / pastelové barvy 96,40
095690 38 x 51 mm / 12 x 100 lístků / neonové barvy 147,–



Výrob
ky, k

teré

 vzni
kly v

 soula
du se

TM 

lístkem 



39

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2023     2024

02SAMOLEPICÍ BLOČKY

Samolepicí bločky CONCORDE kostky pastelové
pastelové samolepicí bločky pro použití v kanceláři i doma
kat. č.  popis cena
094860 51 x 38 mm / 300 lístků 28,50
094850 76 x 76 mm / 400 lístků 65,60

Samolepicí bločky Kores
bločky samolepicí Kores, barva žlutá
kat. č.  popis cena
095230 75 x 75 mm / 100 lístků 13,20

Samolepicí bločky Kores Cubo
výborná kvalita papíru, mohou být použity a aplikovány znovu, vzájemně se neslepují, 
nezanechávají skvrny, ideální pro zanechání vzkazů, instrukcí a připomínek
kat. č.  popis cena
095480 50 x 50 mm / 400 lístků 68,–
095490 75 x 75 mm / 450 lístků 111,–

Samolepicí bločky CONCORDE neonové
neonové papírové samolepicí bločky 4 barvy - žlutá, zelená, oranžová, růžová 
á 50 listů, dodáno v praktickém závěsném blistru, ideální pro zanechání vzkazů, 
instrukcí a připomínek, nezanechávají stopy, mohou být použity a aplikovány 
opakovaně
kat. č.  popis cena
094900 51 x 38 mm / 4 ks 33,10

Samolepicí bločky Kores Multicolor
neonové samolepicí bločky ve čtyřech barvách - žlutá, oranžová, růžová a zelená, 
mohou být použity a aplikovány znovu, nezanechávají stopy na lepené ploše, 
výborná kvalita papíru, každá barva 50 lístků
kat. č.  popis cena
095320 40 x 50 mm / 4 x 50 lístků 40,50

Samolepicí bločky Kores neon
výborná kvalita papíru, mohou být použity a aplikovány znovu, vzájemně se neslepují, 
nezanechávají skvrny, ideální pro zanechání vzkazů, instrukcí a připomínek,
rozměr 75 mm x 75 mm, 100 lístků
kat. č.  barva cena
095840 žlutá 23,80
095830 zelená 23,80
095820 růžová 23,80
095810 oranžová 23,80

Samolepicí bločky Kores Cubo Spring
nepermanentní samolepicí bločky, zářivé neonové barvy: purpurová, žlutá, modrá, 
zelená,ideální pro zanechání připomínek a vzkazů, po odlepení nezanechávají stopy, 
vzájemně se nekroutí, lepí na všechny rovné a hladké povrchy, 450 samolepicích lístků
kat. č.  popis cena
095430 75 x 75 mm / 450 lístků 111,–

Recyklované bločky Kores Cubo Pastel
samolepicí bločky v oblíbených pastelových barvách, výborná kvalita 
papíru, mohou být použity a aplikovány znovu, vzájemně se neslepují, 
nezanechávají skvrny, ideální pro zanechání vzkazů, instrukcí a připomínek
kat. č.  popis cena
095431 75 x 75 mm / 450 lístků 120,–



Samolepicí záložky Stick´n by Hopax FSC
samolepicí záložky v mixu pastelových barev vyrobené z papíru, který 
pochází z ekologicky obhospodařovaných lesů, certifikovaný papír šetrný 
k přírodě využívá lepidlo na vodní bázi, lístky jdou snadno nalepit 
a odlepit, přesto skvěle drží, nezanechávají stopy po lepidle
kat. č.  popis cena
095953 76 x 25 mm / 3 x 50 lístků / pastelové barvy 27,–telové barv

Samolepicí bločky CONCORDE kostky neonové
neonový papírový samolepicí bloček – kostka, 5 barev – žlutá, růžová, zelená, červená, 
oranžová, ideální pro zanechání vzkazů, instrukcí a připomínek, nezanechávají stopy, 
mohou být použity a aplikovány opakovaně
kat. č.  popis cena
094890 51 mm x 38 mm / 300 lístků 37,20
094820 76 mm x 76 mm / 200 lístků 50,30
094810 76 mm x 76 mm / 400 lístků 91,–

40

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2023     2024

02 SAMOLEPICÍ BLOČKY, ZÁLOŽKY

Samolepicí záložky Stick´n by Hopax
pastelové a neonové papírové samolepicí záložky vždy ve třech barevných kombinacích
kat. č.  popis / barva cena
094630 25 x 76 mm / 3 x 50 lístků / pastelové barvy 20,10
094640 25 x 76 mm / 3 x 50 lístků / neonové barvy 25,30

Samolepicí bločky Post-it® značkovací
vhodné pro zakládání stran, označování textů, 
zápisu krátkých zpráv, barevný mix
kat. č.  popis cena
391730 15 mm x 50 mm / 5 x 100 lístků 154,–

Samolepicí záložky Stick´n by Hopax
pastelové a neonové papírové samolepicí záložky nově s vylepšenou 
lepivostí, vždy ve čtyřech barevných kombinacích
kat. č.  popis / barva cena
094610 12 x 50 mm / 4 x 100 lístků / pastelové barvy 38,10
094620 12 x 50 mm / 4 x 100 lístků / neonové barvy 41,60

Samolepicí Post-it® záložky značkovací
samolepicí snímatelná záložka pro označení dokumentů, 
stránky, části textu, lepicí část je průhledná a nezakrývá 
text, záložky jsou popisovatelné a barevně odlišené, 
rozměr 11,9 mm x 43,2 mm, barva červená, modrá, 
zelená, žlutá
kat. č.  popis / barva cena
391800 4 x 35 záložek 241,–

Samolepicí záložky Stick´n by Hopax
papírové samolepicí záložky v atraktivních barvách, skvělé ke značení a třídění ve 
složkách, knihách či diářích, opakovaně použitelné, odnímatelné bez zanechání stop 
po lepidle
kat. č.  popis / barva cena
391844 15 x 45 mm / 6 x 30 lístků / růžové odstíny 84,80
391847 15 x 45 mm / 6 x 30 lístků / duhové odstíny 84,80

1

Samolepicí záložky Stick´n by Hopax
papírové samolepicí záložky v atraktivních barvách, skvělé ke značení a třídění ve 
složkách, knihách či diářích, opakovaně použitelné, odnímatelné bez zanechání stop 
po lepidle
kat. č.  č. obr. popis / barva cena
391840 1 20 x 50 mm / 4 x 50 lístků 90,20
391843 2 12 x 50 mm / 9 x 50 lístků 92,70

lné bez zanechání stop

2



41

TI
S

K
O

P
IS

Y,
 B

LO
K

Y,
 S

A
M

O
LE

P
IC

Í B
LO

Č
K

Y
 A

 Z
Á

LO
ŽK

Y

2023     2024

02SAMOLEPICÍ ZÁLOŽKY, ZÁZNAMNÍ KOSTKY

Samolepicí záložky Stick´n by Hopax Z
neonové samolepicí záložky typu Z, plastové, průhledné a popisovatelné
kat. č.  popis / barva cena
095080 12 x 45 mm / 5 x 40 lístků / neonové 97,20
094970 12 x 45 mm / 5 x 30 lístků / neonové šipky 97,20

Samolepicí záložky Kores Index Strips
samolepicí popisovatelné záložky s pravítkem, rozměr 12 x 45 mm
kat. č.  popis / barva cena
094700 8 x 25 listů / barevné 75,90
094680 8 x 15 listů / průhledné 75,10

Záznamní kostky barevné Herlitz
kat. č.  č. obr.  popis cena
090120 1 8 x 8 x 3 cm / 230 lístků / lepená vazba 40,50
090130 2 9 x 9 x 9 cm / 700 lístků / lepená vazba 135,–

1

2

 Další záznamní kostky naleznete v kapitole č.8 - Kancelářské doplňky.

Samolepicí záložky Stick´n by Hopax plastové
neonové samolepicí záložky, plastové, průhledné
a popisovatelné
kat. č.  popis / barva cena
391850 12 x 45 mm / 5 x 25 lístků / neonové 62,20
391860 12 x 42 mm / 5 x 25 lístků / neonové šipky 65,20
391848 8 x 45 mm / 8 x 20 lístků / neonové 64,40

Samolepící záložky Noki
samolepící záložky průhledné, rozměr 12 x 45 mm 
(5 x 25 lístků) nebo 8 x 45 mm (8 x 20 lístků)
kat. č.  popis cena
094650 5 x 25 lístků 27,90
094660 8 x 20 lístků 36,–8 x 20 lístků 36,––

Záznamní kostky barevné Office Products  
poznámkový papír v pastelových barvách, listy jsou lepeny do bloku, určeno k umístění 
do stojánku nebo k samostatnému použití, individuálně baleno v plastové fólii
kat. č.  popis cena
090134 8,5 cm x 8,5 cm x 4 cm / lepená vazba 46,–

Samolepicí záložky Stick´n by Hopax plastové
extra pevné plastové záložky, popisovatelná barevná fólie v horní části, dolní část je 
transparentní, aby nezakrývala text dokumentu, ve dvou velikostech
kat. č.  popis cena
391841 38 x 25 mm / 4 x 20 záložek 78,10
391842 38 x 51 mm / 4 x 6 záložek 60,60

 velikostech

Samolepicí záložky šipky CONCORDE v sadě
neonové samolepicí záložky ve tvaru šipky, 5 barev - růžová, oranžová, žlutá, zelená, 
modrá, 100 lístků, pomáhájí zdůraznit důležité informace a nahradí zvýrazňovače, 
snadno odstranitelné, můžete na ně psát, dodáváno v praktickém papírovém balení
kat. č.  popis / barva cena
094920 12 x 44 mm / neonové 33,50



www.leitz.com/cosy

LEITZ COSY
PRO POCIT
POHODY

Pracovní a soukromý život se nyní hodně prolínají. Pracujeme 
z kanceláře, domova a téměř odkudkoli. Leitz Cosy kombinuje stylový 
komfort domova s prvotřídní kvalitou. Jeho minimalistický univerzální 
design a lákavé matné barvy vytvářejí pozitivní prostředí kdekoli jste!




